Il valore della concessione è stimato, come da piano finanziario contenuto nella valutazione della 
struttura sportiva palestra/palazzetto dello sport approvata con deliberazione di giunta comunale n. 
73 del 17/11/2021, il Comune corrisponderà un contributo economico pari a € 54.000,00 
(cinquantaquattromila/00) per anni 3, contributo, posto a base di gara e soggetto a ribasso 
percentuale secondo quanto previsto dalle norme di partecipazione alla gara (Offerta economica). 

II.3) DURATA DELLA CONCESSIONE 

La durata della concessione viene stabilita in anni 3 decorrenti dalla data di stipula della contratto